平成２７年 ３月１９日

各 位

                      会  社  名 ム ラ キ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 永井 清美

問 合 せ 先 総務人事部部長 大矢 敏之

人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 27 年 3 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 【取締役の兼務解除】

 代表取締役社長       永井 清美        営業本部長【兼務解除】

常務取締役         関冨 直彦        管理本部長【兼務解除】

取締役           野口 顕一        商品部部長【兼務解除】

【執行役員の兼務解除】

販売部部長         柳田 任俊        事業開発部部長【兼務解除】

2. 【部門人事】

  新                          旧

常務取締役         関冨 直彦        常務取締役

  商品部部長【兼務】

取締役           野口 顕一        取締役

業務統括部部長【兼務】                業務統括部部長【兼務】

事業開発部部長【兼務】

販売部次長         梶山 芳紀        首都圏支店支店長

商品部次長         北原 啓詞        南関東支店支店長

関東物流センター長     小林 秀一        販売部次長

事業開発部課長       阿部 琢磨        川口営業所所長

事業開発部参事       岡崎 博之        広島営業所所長

3. 【営業店】

新                          旧

東北支店

東北支店支店長       鈴木 貴行        仙台営業所所長

仙台営業所所長       小川 泰弘        川越営業所所長

郡山営業所所長       浅沼 智史        郡山営業所

首都圏支店

首都圏支店支店長      遠藤 圭一郎       中部支店支店長

川口営業所所長       木村 啓司        事業開発部参事

川越営業所所長       稲荷場 学        西日本支店支店長

東京営業所所長       西森 徳明        東京営業所

南関東支店

南関東支店支店長      古屋 隆行        東京営業所所長

横浜営業所所長       関屋 祟吾        横浜営業所

甲府営業所所長       佐山 優         関西物流センター長

小田原営業所所長      増田 庫三        事業開発部参事

中部支店

中部支店支店長       佐藤 彰士        東北支店支店長

西日本支店

西日本支店支店長      田中 正広        販売部課長

広島営業所所長       田頭 康一        福岡営業所所長

九州支店

福岡営業所所長       齋藤 悟         甲府営業所所長

鹿児島営業所所長      助永 司         福岡営業所主任

以上